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1 DIENA
Išvykstame anksti ryte iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Išvykstame į naujausią Rytų Vokietijoje pramogų parką Belantis. Netoli Leipcigo įsikūręs parkas lankytojus džiugina
tik 5-ąjį sezoną. Belantis – tarytum didžiulis pasaulio žemėlapis, siūlantis kelionę į buvusias epochas ir kultūras: senovės Egiptą,
Ispaniją, Graikiją, Viduramžių Europą. Čia gali pasisupti didžiuliame laive – supynėse, užlipti ant drakono nugaros ir drauge su
juo pakilti į orą. Pakartoti Odisėjo kelionę – pasiplaukiojimą laivu po „Viduržemio jūrą“ ar legendinio Ikaro skrydį.
Ekstremaliausias parko atrakcionas – leidimasis valtele nuo 38 m aukščio piramidės, ne veltui vadinasi „Faraono prakeikimu“.
Vykstame į mugių miestą Leipcigą. Trumpa pažintis su miestu: operos teatras, Turgaus aikštė, miesto rotušė, J.V.Gėtei skirtas
paminklas, Šv. Tomo bažnyčia. Vykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA
Pusryčiai. Atvykstame į vieną gražiausių Vokietijos miestų Drezdeną. Trumpa ekskursija po miestą: pasivaikščiojimas Briul
terasa, kitaip vadinama „Europos balkonu“, nuo kurios atsiveria nuostabus Elbės vaizdas, renesansiniai Karališkieji rūmai su
Karališkąja šeimos koplyčia, vienas pagrindinių miesto simbolių - Saksonijos valstybinis teatras, kuriame vyko daug pasaulinių
premjerų, teatro aikštė, Garsioji Zemperio Opera, baroko šedevras – Cvingerio rūmai, įsikūrę tarp dviejų buvusių miesto sienų,
su meno galerija, Porceliano ekspozicija, barokinė Nimfų maudykla, atstatyta Dievo Motinos bažnyčia. Laisvas laikas. Vykstame
link Lenkijos pasienio. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota
Kelionė patogiu autobusu,
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose,
Ekskursinė programa,
Kelionės vadovo  paslaugos,

          

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankytini objektai,
draudimas
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